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افقی  ◾
 ۱. نادرشاه افشار با شکست این پادشاه 
هند در جنگ کــرنــال مــوفــق بــه فتح این 
کشورشد 2. عضو صورت – مقابل صورت 
– استان سعدی و حافظ 3. نابودی – یار 
گل و بلبل و پروانه - طرح 4. پارک جنگلی 
زیبایی در بــزرگــراه شهیدبابایی تهران - 
سرزنشگر – مهلت دادن ۵. زیــاد – نامی 
 بــرای پــســران ایــران زمــیــن  - دل آزار کهنه 
6. بــرابــر فــارســی فاکس – سرزنش کردن 
– شب تازی 7. پهلوان – از انــواع مرغوب 
پسته ایــرانــی - استان کردنشین شمال 
عراق 8. دشنام دادن – الفبای موسیقایی – 
خودکار انگلیسی - بنیان 9. بیابان بی آب 
و علف – گیاه کوهی بــا خـــواص دارویـــی 
ــواع  ــه ای - تلخ ۱۰. شــمــردن – از ان ــ وادویـ
کالباس – بسنده کردن ۱۱. رودخانه عرب 
– پایتخت قبرس – خوش اندام ۱2. خنیاگر 
 ایـــران باستان – یکدندگی - خودپسند 
۱3. درس نوشتنی – شــهــر نــیــروگــاه – 
حیوانی که سواربرآن شوند ۱4. تکیه دادن 

– انارسرخ – حرف پیروزی ۱۵. واحد طول 
۱۰سانتیمتری – مجموعه ای 3۰۰هکتاری 
در شمال تهران که توسط قاجاریه و پهلوی 

بنیان گذاری  و توسعه شد

عمودی ◾
 ۱. هــورمــون تنظیم خـــواب و بــیــداری – 
رده ای بزرگ از بندپایان 2. دوست داشتن 
– شیشه آزمــایــشــگــاهــی – شــهــری در 
سمنان و از توابع شــاهــرود 3. گیاهی از 
تــیــره نعناعیان - فــلــز سنگین – شیره 
چغندرقند 4. بــرداشــت محصول – نام 
دخترانه ایرانی – از انواع روغن خوراکی ۵. 
ماه دهم قمری - عبودیت - پسر - اندک 
6. قندسفید – عتیقه – واحدسرعت باد 
7. همگی – مهم بودن - بچه محل آبادانی 
8. کنایه از تنبیه کردن کسی است - نفرت 
 9. گوارا – نام پسرانه وطنی – فلز سرچشمه 
۱۰. برطرف کردن – فیلمی محصول۱38۰به 
کــارگــردانــی داریـــوش مهرجویی - اتحاد 
فقها در مسئله ای شرعی ۱۱. ویتامین 

انعقاد خــون – ستاره – شــاه مختصر – 
پخش شدن و دست به دست شدن زیاد 
یک مطلب در فضای مجازی ۱2. فراغت 
– ظـــرف پــلاســتــیــکــی دهـــان گـــشـــاد – از 
خودروسازان بدعهد کره ای ۱3. نقیض نقد 
– زبان کشیدن روی سطحی – توبه کننده 
۱4. نام پسرانه فرنگی – بازپرس – تعجب 
خــانــمــانــه ۱۵. عــاقــل دیــوانــه نــمــای عصر 
هــارون الــرشــیــد عباسی -  کتاب مقدس 

مسلمانان

جدول     8265

حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail .com
طراح جدول: محمدرضا علی زاده

سرپرست دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی خــراســان 
شمالی گفت: دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی، رتبه نخست واکسیناسیون کرونا در 

کشور را کسب کرد.
به گــزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، 
ــال حاضر  ســیــدجــواد پــورنــقــی گــفــت: در حـ
ــد جمعیت بـــالای ۱2 ســال اســتــان با  97درصــ
دریافت دز اول و 83درصد از این جمعیت نیز با 

دز دوم واکسینه شده اند.
پورنقی با اشاره به حذف محدودیت سنی برای 
تزریق دز بوستر، افــزود: اکنون تمام گروه های 

سنی که زمان دریافت دز سوم آن ها فرا رسیده 
می توانند برای دریافت دز یادآور واکسن کرونا 

اقدام و به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند.
او دریافت واکسن سوم را در پیشگیری از آغاز 
پیک کرونا مهم ذکر و اظهار کرد: از تمام افرادی 
که تاکنون برای واکسیناسیون اقدام نکرده اند 
می خواهیم هرچه سریع تر برای حفظ سلامتی 
خــود و خــانــواده هــایــشــان واکــســن مــورد نیاز را 

دریافت کنند.
ــمــام مــتــخــصــصــان و  او بـــا تــأکــیــد بـــر ایــنــکــه ت
دانشمندان معتقدند واکسیناسیون در مقابله 

با تمام ســوش هــای ویــروس کرونا مؤثر است، 
گفت: سبد واکسیناسیون استان با تأمین انواع 
واکسن های ایرانی و خارجی تکمیل است و تمام 
مراکز واکسیناسیون نیز فعال هستند بنابراین 
شهروندان می توانند با مراجعه به این مراکز 

بدون اتلاف وقت واکسینه شوند.
ــت  ــ ــای ــ پــــورنــــقــــی خــــاطــــرنــــشــــان کـــــــــرد: رع
دستورالعمل های بهداشتی مانند استفاده از 
ماسک، حفظ فاصله اجتماعی و اجتناب از 
دورهمی ها و بودن در فضا های بسته، همچنان 

الزامی است.

پیشگیریپیشگیری

خراسان شمالی 
روی سکوی نخست 

واکسیناسیون

مردان آسمانی 

خبر 

اســـتـــانـــدار  محمدزاده  
خراسان رضوی هدف گذاری 
تحولی را لازمه تغییر سریع 

شرایط و پیشرفت دانست.
ــری کــــه بــــه مــنــاســبــت  ــظــ ــ ن
ســالــگــرد تــأســیــس روزنــامــه 
قدس میهمان خبرنگاران و مدیران مؤسسه 
فرهنگی قدس بود با بیان این مطلب افــزود: 
بــرای تغییر شرایط و ایجاد تحول ابتدا باید 
اندیشه تحولی در مــدیــران و مجریان وجود 

داشته باشد.
وی ادامه داد: گام بعدی داشتن اهداف تحولی 
اســت، چراکه تعیین اهــداف معمولی نتیجه 
تحولی به دنبال نخواهد داشت به بیان ساده تر 
اینکه برخلاف هــدف گــذاری هــای معمولی که 
مبتنی بر نیازها و یا داشته هاست هدف گذاری 
تحولی مبتنی بر رفــع نیاز اســت که لازمــه آن 

داشتن برنامه عملیاتی تحولی است.
استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: بر همین 
اســاس باید تأکید کــرد مدیریت تحولی نیاز 
جامعه امروز است که اگر بتوانیم چنین تحولی 
را در بخش های دولــتــی و خصوصی استان 
ایجاد کنیم خواهیم توانست گام های مؤثری 

در راستای توسعه استان برداریم.
نــظــری در بــخــش دیــگــری از ســخــنــان خـــود با 
اشــاره به وظیفه رسانه ها گفت: زمینه سازی 
ــرغــیــب تـــصـــمـــیـــم ســـازان و مـــجـــریـــان در  و ت
حوزه های مختلف برای ایجاد اندیشه تحولی 
ــه هــا بــاشــد،  ــژه رســان ــ ــد مــأمــوریــت وی ــوان مــی ت

چراکه ارتباط گیری مستقیم با مردم و انتقال 
نیازهای اولویت دارجامعه به مدیران با هدف 
تصمیم گیری تحولی می تواند عامل مهمی در 

تسریع فرایند های توسعه ای باشد.
وی اظهار کرد: نمی توان در نگاه کلان بخش های 
اجتماعی و اقتصادی و سیاست را از هم جدا 
دانست، چراکه ارتباط مستقیم و غیرمستقیم 
بخش های مختلف موجب می شود تصمیم گیری 

در یک حوزه بر دیگر بخش ها هم تأثیر بگذارد.
استاندار خراسان رضوی تأکید کرد: بر همین 
اساس باید یک حس مشترک در بخش های 
مختلف ایــجــاد کــرد تــا مــرزبــنــدی حــوزه هــای 
ذهــنــی متولیان بــخــش هــای گــونــاگــون از بین 
رفته و یک فکر تحولی واحــد ایجاد کنیم که 
در آن صــورت همه خود را در پیشرفت استان 

سهیم می دانند.

ــان خــانــه  ◾ ــازرســ ــ بـــازدیـــد هــیــئــت مـــدیـــره و ب
مطبوعات استان از روزنامه قدس

ظهر روز گذشته مدیر خانه مطبوعات خراسان 
رضوی به همراه دیگر اعضای هیئت مدیره و 
بازرسان این خانه با مدیرمسئول روزنامه قدس 
دیدار کردند و ضمن تبریک سی و چهارمین 
سالگرد تأسیس روزنامه قدس، حمایت هرچه 
بیشتر مؤسسه قــدس از فعالیت های خانه 
ــداف عالیه را  مطبوعات بـــرای رســیــدن بــه اهـ

خواستار شدند.
در این دیدار ابتدا علی یعقوبی، مدیر مسئول 
روزنامه قدس بیان کــرد: ما می توانیم تمامی 
امکانات و ظرفیت هایی که در روزنامه قدس 
قرار دارد را در اختیار خانه مطبوعات استان 
قرار دهیم. در این مسیر تعامل خوبی داریم و 
برای این همکاری و همراهی نیز مانع و مشکلی 
ــدارد. پــس از آن علی خسروشاهی،  وجــود نـ
مدیر خانه مطبوعات اســتــان هــم بیان کــرد: 
خانه مطبوعات استان نیاز به همراهی تمامی 
ــرای پیشبرد اهـــداف خــانــه دارد.  رســانــه هــا بـ
اولویت ما تأمین مسکن برای همکاران رسانه ای 
است و پیگیری ها به جد ادامه دارد. وی بیان 
کــرد: یکی از مشکلات همکاران رســانــه ای در 
گذشته پوشش بیمه ای بود که امروز این ماجرا 
تا حدودی حل شده اما موضوع مسکن یکی 
از برنامه های اصلی ماست. امیدواریم بتوانیم 
از ظرفیت های خوبی که روزنامه قدس دارد در 
مسیر رشد و پیشرفت خانه مطبوعات استان 

استفاده کنیم.

استاندار خراسان رضوی در بازدید از روزنامه قدس مطرح کرد

تغییر نگاه مدیران استان، لازمه تحول

خبرخبر
روزروز

معارفه 33 فرماندار خراسان رضوی تا یک ماه آینده
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی استاندار خراسان 
رضــوی گفت: تــا یــک مــاه آیــنــده 33فــرمــانــدار جدید در 

خراسان رضوی معارفه می شوند.
به گزارش فارس، سیدهادی طباطبایی در مراسم معارفه 
فرماندار تربت حیدریه خاطرنشان کرد: با روی کار آمدن 

دولت جدید چند شاخصه اصلی ازجمله روحیه جهادی و 
انقلابی، عدالت محوری، فسادستیزی و عزت در دیپلماسی 
مدنظر قرار گرفت و براساس این شاخصه ها 33فرماندار 

جدید معرفی خواهند شد.
وی افزود: سعی ما بر این بود گزینه ها برای فرمانداری ها 

براساس این شاخصه ها انتخاب شوند و امیدواریم این افراد 
خادم خوبی برای مردم باشند و با همت و اتحاد و افزایش 

توانمندی دوران متعالی را برای استان رقم بزنیم.
طباطبایی گفت: تربت حیدریه ظرفیت های فراوانی دارد 
و در حیطه بودجه هم کارهای بزرگی انجام شده و در حال 

انجام است، امیدواریم دورانی رقم بخورد که مدیون شهدا 
و ایثارگران و مردم و نظام نباشیم.

گفتنی اســت در ایــن جلسه از زحمات ۱۰ماهه حسین 
شرافتی راد قدردانی شد و علی اکبر کی پور به عنوان معاون 
استاندار و فرماندار ویژه جدید این شهرستان معرفی شد.

تسهیلات
عشایر سبزوار

  پرداخت 3۱ میلیارد ریال تسهیلات به عشایر
 رئیس اداره امور عشایری سبزوار گفت: 3۱میلیارد 

ریال تسهیلات از ابتدای امسال به عشایر 
شهرستان های سبزوار، خوشاب و داورزن واقع در 

غرب خراسان رضوی پرداخت شده است.

حمید کیانی مهر در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
این تسهیلات از محل اختصاصی پرواربندی 

تبصره۵۲ویژه عشایر، تبصره۱۶ و نیز وام های 
خشکسالی با هدف رونق و جهش تولید به عشایر 

پرداخت شده است.

وی افزود: عشایر این منطقه با بهره برداری از 
این تسهیلات علاوه بر خرید دام و علوفه نسبت به 

بهسازی اماکن دامداری خود اقدام کرده اند.
رئیس اداره امور عشایری سبزوار گفت: دامداران 

عشایر این شهرستان با تولید سالانه بیش از ۸۰۰تن 

گوشت قرمز، ۲۱درصد گوشت این شهرستان را تولید 
می کنند. کیانی مهر افزود: تأمین آب شرب مناطق 

عشایری، ساخت مسکن محرومان، ساخت بند خاکی 
و توزیع نهاده های دامی برخی از اقدام های مؤثر در 

مناطق عشایری طی سال های اخیر بوده است.

شهید قربان نیک رفتار
محل تولد: روستای کریم آباد از توابع مشهد

تاریخ تولد: ۱34۰/۰۱/۰2 
تاریخ شهادت:3۰ /98/۰9

مزار: بهشت رضا)ع( مشهد مقدس
ــان نیک رفتار  سرورهادیان: شهید »قــرب
مــارشــک« دوم فـــروردیـــن ۱34۰ در روســتــای 
کریم آباد از توابع مشهد چشم به جهان گشود 
و 24 فروردین ۱362در منطقه فکه و در عملیات 
والفجریک به مقام جانبازی نائل آمد. شهید 
قربان نیک رفتار، جانباز قطع نخاعی 7۰درصد 
پس از سال ها رنج و دوری از یــاران شهیدش، 
3۰ آذرمــاه ۱398 در بیمارستان امام زمان)عج( 

مشهد به شهادت رسید.
پیکر شهید »قربان نیک رفتار مارشک« در حرم 
مطهر رضوی تشییع شد و در بهشت رضا)ع( 

در کنار یاران شهیدش آرام گرفت.

 موسی رجب زاده 
شهردار سبزوار شد

اعــضــای ششمین دوره شـــورای اســلامــی شهر 
ســبــزوار موسی رجــــب زاده را بــه عــنــوان شهردار 

سبزوار برگزیدند.
دستور کار بیست و پنجمین جلسه علنی شورای 
اســلامــی شهر ســبــزوار ارائـــه برنامه نامزدهای 
شهرداری سبزوار )ابوالقاسم ابراهیمی، قدرت 
راه چمنی و موسی رجــب زاده( بــود که در پایان 
اعضای شورا، موسی رجب زاده را به عنوان شهردار 

سبزوار انتخاب کردند.
رجب زاده دومین شهردار منتخب شورای ششم با 
6رأی از مجموع 9رأی از سوی اعضای شورا انتخاب 
شــد. قــدرت راه چمنی هم سه رأی کسب کــرد و 
ابوالقاسم ابراهیمی پس از ارائه برنامه و پیش از 

رأی گیری، انصراف داد.
ــراســاس قــانــون، صلاحیت شــهــردار منتخب  ب
اعضای شورای اسلامی شهر سبزوار برای فعالیت 
در این مسئولیت باید به تأیید وزارت کشور نیز 
برسد تا وی بتواند سکان شهرداری را برعهده گیرد.
موسی رجب زاده متولد اول اردیبهشت۱3۵۱ در 
حال حاضر معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار 

سبزوار است.

ذوب آهن اصفهان مجری پهنه 
اکتشافی معادن صالح آباد شد

ــدار و شــهــردار  ــان ــرم ابوالحسن صاحبی ف
صــالــح آبــاد بــا مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی دیدار و مسائل و مشکلات حوزه 
صنعت، معدن و تجارت و همچنین مسائل شهری 

این شهرستان را بررسی و تبادل نظر کردند.
فرماندار صالح آباد با بیان این مطلب گفت: در 
این دیدار درباره مسائل تشکیل اتاق اصناف و 
حل مشکلات واحدهای شن شویی و پیگیری 
مصوبات سفر استاندار گذشته و احیای معادن 

این شهرستان بحث و گفت وگو شد.
ــرکـــت ذوب آهـــــن  ولــــی قــلــیــچــی افـــــــزود: شـ
اصــفــهــان بــا پیشنهاد قیمت 499میلیون 
ریــال حـــق الارض در هر کیلومترمربع برنده 
مزایده واگذاری پهنه های اکتشافی صالح آباد 
شد و به استناد مــاده 32آیین نامه اجرایی 
قــانــون مــعــادن، پهنه صــالــح آبــاد تــربــت جام 
بــه مــســاحــت 7هــــزار و ۵44کــیــلــومــتــرمــربــع 
بــا مختصات نقشه مــربــوط بـــرای عملیات 
شناسایی و پی جویی و شناسایی ظرفیت های 
معدنی با شرایط منعقده به مدت یک سال 
به این شرکت واگــذار و عملیات شناسایی و 

پی جویی این شرکت آغاز شده است. 

خراسان رضوی خراسان جنوبی

مدیر اداره دارو و مواد تحت کنترل دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در حال حاضر داروی بیماری 
کرونا به میزان کافی در دسترس است و داروی فاویپیراویر نیز در همه داروخانه های سطح شهر عرضه 
می شود. به گزارش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر علی روح بخش افزود: علاوه بر داروی بیماران 

کرونایی، انسولین نیز به میزان کافی در دسترس بیماران دیابتی قرار دارد.
داروی گلی کلازید نیز که بیماران دیابتی استفاده می کنند با دزُ 3۰ و 6۰ در دسترس بیماران قرار دارد.

مدیر اداره دارو و مواد تحت کنترل دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در صورت شدت یافتن بیماری 
کرونا داروهای مورد نیاز این بیماری به اندازه کافی در شرکت های پخش دارو موجود است.

هزار داروخانه در خراسان رضوی دایر است که 9۰۰ مورد از این تعداد در مناطق زیرپوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد فعالیت دارند.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی از رشد 24درصدی اعتبارات هزینه ای استان 
در بودجه ۱4۰۱ خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حمید جهانشاهی اظهار کرد: یکی از موضوعات 
مهم جلسه بررسی و تصویب پروژه های مرتبط با بند )3( جدول )۱7( قانون بودجه سال ۱4۰۰ با موضوع 

اعتبارات رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار است.
اعتبارات استان در سال جاری از این محل ۵۱7 میلیارد تومان است که این اعتبارات در پنج سرفصل 
مدارس، بهداشت و درمان، آبرسانی، راه روستایی و آبخیزداری و آبخوان داری در قالب ۱63 پروژه تصویب 

شده است و تمامی شهرستان های استان از این منابع بهره مند خواهند شد.
جهانشاهی گفت: بودجه سال ۱4۰۱ بودجه ای برنامه محور و بر مبنای واقعیت ها تدوین شده است که 

بدون کسری بسته می شود و رشد اقتصادی و اثربخش منابع را دنبال می کند.

عرضه »فاویپیراویر« در مشهد رشد ۲۴درصدی اعتبارات هزینه ای در بودجه ۱۴۰۱

 ترغیب تصمیم سازان و مجریان در حوزه های مختلف برای ایجاد اندیشه 
تحولی می تواند مأموریت ویژه رسانه ها باشد، چراکه ارتباط  گیری مستقیم 
با مردم و انتقال نیازهای اولویت دارجامعه به مدیران با هدف تصمیم گیری 

تحولی می تواند عامل مهمی در تسریع فرایند های توسعه ای باشد.
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